



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **111/2017**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **063/2017**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 111/2017 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 063/2017, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE CARTUCHOS, TONERS, FITAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE TONERS PARA AS IMPRESSORAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU., na forma que segue:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
21	UN	2,00000			TAMBOR PANASONIC KX MB 2030
Total para Este Fornecedor:					

FABRICIO DE RAMOS & CIA. LTDA - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
7	UN	3,00000	35,07000	105,21	CARTUCHO DE TONER P/ IMPRESSORA SANSUMG SCX-4600-MODELO MLT- D105 S/XAZ NOVA SUPRI D105S - NOVA SUPRI D105S
8	UN	10,00000	35,07000	350,70	CARTUCHO DE TONER P/ SANSUNG MLT D 105 L PRETO NOVA SUPRI D105L - NOVA SUPRI D105L
15	UN	12,00000	32,48000	389,76	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECARGA COMPLETA DE TONER SANSUMG MLTD 105 L NOVA SUPRI D105 L - NOVA SUPRI D105 L
17	UN	10,00000	90,93000	909,30	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECARGA DE TONER E260 NOVA SUPRI LLE 260 - NOVA SUPRI LLE 260
18	UN	15,00000	32,48000	487,20	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECARGA DE TONER MLTD 105S NOVA SUPRI D105S - NOVA SUPRI D105S
19	UN	10,00000	32,48000	324,80	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA COMPLETA DE CARTUCHO PARA LEXMARK E120 NOVA SUPRI E120 - NOVA SUPRI E120
22	UN	10,00000	23,00000	230,00	TONER CB436A TRIVER - TRIVER
23	UN	10,00000	102,80000	1.028,00	TONER LEXMARK E260 NOVA SUPRI LLE260 - NOVA SUPRI LLE260
24	UN	10,00000	35,07000	350,70	TONER SANSUMG MLT-D105 NOVA SUPRI D105S - NOVA SUPRI D105S
Total para Este Fornecedor:					4.175,67

G M C ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	UN	30,00000	34,97000	1.049,10	CARTUCHO DE TINTA HP 21 PRETO ORIGINAL (C9351AB) - 10 ML MASTERPRINT HP 21/27/56 PRETO - MASTERPRINT HP 21/27/56 PRETO
4	UN	30,00000	53,99000	1.619,70	CARTUCHO DE TINTA HP 22 TRICOLOR (C9352AB) 10 ML MASTERPRINT HP 22/28/57 PRETO - MASTERPRINT HP 22/28/57 PRETO
5	UN	50,00000	34,97000	1.748,50	CARTUCHO DE TINTA HP 27 PRETO (C8727A) MASTERPRINT HP 21/27/56 PRETO - MASTERPRINT HP 21/27/56 PRETO
6	UN	50,00000	53,99000	2.699,50	CARTUCHO DE TINTA HP 28 TRICOLOR (C8728A) - 10 ML MASTERPRINT HP 22/28/57 PRETO - MASTERPRINT HP 22/28/57 PRETO
10	UN	30,00000	2,40000	72,00	FITA DE IMPRESSÃO PARA CALCULADORA OLIVETTI LOGOS 802B MASTERPRINT - MASTERPRINT
Total para Este Fornecedor:					7.188,80



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **111/2017**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **063/2017**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 2

SHIRLEY APARECIDA DE SOUZA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	30,00000	42,50000	1.275,00	CARTUCHO DE TINTA HP 122 BLACK CH 561H CHINAPRINT - CHINAPRINT
2	UN	30,00000	44,00000	1.320,00	CARTUCHO DE TINTA HP 122 TRICOLOUR CH 562H CHINAPRINT - CHINAPRINT
Total para Este Fornecedor:					2.595,00

TOP JET COMERCIO LTDA - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
9	UN	10,00000	53,50000	535,00	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG SCX 4200 TOPJET SCX 4200 - TOPJET SCX 4200
11	UN	10,00000	17,50000	175,00	FITA PARA CALCULADORA ELGIN MA 5121 COLOR PRINT IRT-40 - COLOR PRINT IRT-40
12	UN	10,00000	12,50000	125,00	FITA PARA IMPRESSORA EPSON FX-2190 COLOR PRINT FX2190 - COLOR PRINT FX2190
13	UN	15,00000	21,90000	328,50	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECARGA COMPLETA DE TONER MULTIFUNCIONAL HP 1005-2612 A TOP JET CB435A - TOP JET CB435A
14	UN	10,00000	55,00000	550,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECARGA COMPLETA DE TONER PANASONIC KX-MB2030BRW TOP JET KXMB 2030 - TOP JET KXMB 2030
16	UN	10,00000	38,00000	380,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECARGA COMPLETA DE TONER SANSUMG SCX 4521 F TOP JET SCX 4521 - TOP JET SCX 4521
20	UN	50,00000	21,60000	1.080,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA COMPLETA DE TONNER HP CB436A TOP JET CB436A - TOP JET CB436A
Total para Este Fornecedor:					3.173,50

Valor Total: 17.132,97

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 26 de outubro de 2017

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro